• 使用时请遵守注意事项中的内容。否则可能会发生不可预料的事故。
• 连接温度传感器时，请先确认端子的极性后正确连线。
热电阻(RTD)温度传感器请按3线式连线, 并使用相同厚度及长度的电线。
延长热电偶(TC)温度传感器的电线时，请使用规定的补偿导线。
• 为消除感应干扰，请将本产品和高压线，动力线分开布线。
近距离安装电源线和输入线时，请在电源端加装滤波器，并将信号线屏蔽处理。
请勿在发生强磁场及高频干扰的机器附近使用。
• 插拔产品的连接器时，请勿用力过度。

为了正确使用产品，请参考产品手册且务必遵守注意事项。
产品手册请在奥托尼克斯网页进行下载。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
T K 4 ❶ - ❷ ❸ ❹ ❺
❶ 尺寸
N: DIN W 48 × H 24 mm
SP: DIN W 48 × H 48 mm (11PIN 插头型)
S: DIN W 48 × H 48 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
W: DIN W 96 × H 48 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❸ 电源电压
2: 42  VACᜠ 50/60 Hz, 24-48 VDCᜡ
4: 100-240 VACᜠ 50/60 Hz
❹ OUT1 控制输出
R: 继电器
S: RSS  驱动
C: 电流输出或 SSR 驱动输出可选
❺ OUT2 控制输出
N: 一般型[OUT2 无 (加热或制冷控制)]
R: 加热&制冷型[继电器]  03)
C: 加热&制冷型[电流输出或 SSR 驱动输出
可选] 04)
❷ 选项输入/输出
尺寸: N
品号 OUT2 功能
1 一般型 01) 报警 1 + CT 输入
加热&制冷型 报警2
2 一般型 报警 1 + 报警 2
D 一般型 报警 1 + 数字输入  1/2
加热 & 制冷型 数字输入  1/2
R 一般型 报警 1 + 传送输出
加热 & 制冷型 传送输出
T 一般型 报警 1 + RS485 通信
加热 & 制冷型 RS485 通信
尺寸: S, M, W, H, L
品号 功能
1 报警 1
2 报警 1 + 报警 2
R 报警 1 + 传送
T 报警 1 + RS485 通信
A 报警 1 + 报警 2 + 传送
B 报警 1 + 报警 2 + RS485 通信
D 报警 1 + 报警 2 + 数字输入  1/2 02)
尺寸: SP
品号 功能
1 报警输出  1
03) 当动作模式为加热或制冷控制时，OUT2可作为报警输出3(TK4N 除外)来使用。
02) 相应输入/输出仅适用于TK4S-D4□□型号，OUT2输出端子作为DI-2 输入端子使用。
04) 当动作模式为加热或制冷控制时，OUT2可作为传送输出2来使用。
01) TK4N 的 CT 输入型仅在有报警输出 1 的一般型中可选。(TK4SP 除外)
通信协议 Modbus RTU
适用规格 EIA RS485 基准
最大连接数 31 台 (地址 : 01 ~ 99)
通信同步方式 非同步式 (asynchronous)
通信方法 2线式半双工  (half duplex)
通信有效距离 ≤ 800 m
通信速度 2,400 / 4,800 / 9,600 (出厂规格 ) / 19,200 / 38,400 bps (参数)
通信响应时间   5 ~ 99 ms (出厂规格 : 20 ms)
Start bit 1 bit (固定)
Data bit 8 bit (固定)
Parity bit None (出厂规格 ), Odd, Even
Stop bit 1 bit, 2 bit (出厂规格)
通信界面
  ■ RS485
规格
系列名 TK4N TK4SP TK4S TK4M
电源电压
AC 电压型 100 - 240 VACᜠ 50/60 Hz ±10%
AC/DC 电压型 - 24 VACᜠ 50/60 Hz ±10%, 24-48 VDCᜡ ±10%